
Кубок России по спорту глухих 
Шахматы (номер-код по ВРВС: 1140182711Я), мужчины

г. Уфа (Республика Башкортостан), Шашечный  клуб "Башкортостан"
24-29 сентября 2024 г.

Итоговая таблица, выполнение норм спортивных разрядов

Место Ст.№ Фамилия Имя Субъект РФ Звание Дата рожд. Возраст Очки + = – BH1 BH2 КСС Вып.

1. 1 Онищенко Андрей Москва МС 09.09.1980 44 6,5 6 1 0 24,5 29,5

2. 7 Шалагин Владимир Республика Саха (Якутия) КМС 29.03.1974 50 5 3 4 0 21,5 28

3. 2 Шаяхметов Линат Республика Башкортостан МС 16.07.1991 33 5 4 2 1 19,5 24

4. 21 Покотаев Владислав Донецкая Народная Республика КМС 22.10.1999 24 4,5 3 3 1 24,5 29,5

5. 3 Кудряшов Сергей Гомельская область МС 05.08.1956 68 4,5 3 3 1 23 29,5

6. 10 Богдан Давид Краснодарский  край КМС 13.03.2009 15 4,5 3 3 1 21 27,5

7. 13 Маслов Кирилл Курганская область 2 06.09.2013 11 4,5 4 1 2 21 27,5

8. 6 Шаяхметов Ильдар Республика Башкортостан 1 03.05.1959 65 4,5 4 1 2 19 25,5

9. 5 Смирнов Андрей Москва МС 05.09.1967 57 3,5 2 3 2 26 32,5

10. 14 Габдуллин Михаил Челябинская область КМС 20.07.2008 16 3,5 3 1 3 22,5 27,5

11. 11 Рубель Максим Республика Крым МС 17.01.2003 21 3,5 2 3 2 20,5 25,5

12. 12 Сухоруков Константин Донецкая Народная Республика 1 02.07.1969 55 3,5 3 1 3 19,5 24

13. 24 Ярмош Илья Гомельская область КМС 13.02.2009 15 3,5 3 1 3 18,5 23

14. 9 Шульгин Виктор Севастополь 1 07.11.1952 71 3,5 3 1 3 17,5 22

15. 17 Сасковец Евгений Минская область 1 18.02.1995 29 3,5 3 1 3 16,5 20

16. 4 Конин Александр Архангельская область КМС 24.07.1963 61 3,5 3 1 3 14 19

17. 8 Бакуров Вячеслав Ростовская область КМС 08.08.1951 73 3 3 0 4 24 30,5

18. 20 Ханипов Руслан Республика Башкортостан 2 23.07.2007 17 3 3 0 4 15 19,5
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Место Ст.№ Фамилия Имя Субъект РФ Звание Дата рожд. Возраст Очки + = – BH1 BH2 КСС Вып.

19. 16 Горбач Василий Минская область КМС 30.07.1979 45 2,5 1 3 3 21 25,5

20. 15 Педько Сергей Минская область КМС 02.05.1971 53 2,5 1 3 3 16 21

21. 23 Тимергазин Радик Республика Башкортостан 1 19.12.1956 67 2,5 2 1 4 15,5 19

22. 22 Спиридонов Александр Ростовская область 1 21.03.1998 26 2 2 0 5 14 18,5

23. 19 Гай нулин Артем Республика Башкортостан 2 02.07.1991 33 1 1 0 6 15,5 20,5

24. 18 Кириллович Алексей Минская область 1 09.06.1999 25 0,5 0 1 6 14,5 19

Главный спортивный судья – спортивный  судья первой  категории Озеров С.С.

Зам. главного спортивного судьи – спортивный  судья первой  категории Парфенов П.В.

Главный спортивный судья-секретарь – спортивный  судья всероссий ской  категории Костиков С.К.
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Кубок России по спорту глухих 
Шахматы (номер-код по ВРВС: 1140182711Я), мужчины

г. Уфа (Республика Башкортостан), Шашечный  клуб "Башкортостан"
24-29 сентября 2024 г.

Итоговая таблица – Игры между соперниками

№ Фамилия Имя Звание 1.Тур 2.Тур 3.Тур 4.Тур 5.Тур 6.Тур 7.Тур Очки BH1 BH2

1 Онищенко Андрей МС 7 ч 1 17 б 1 9 ч 1 8 б 1 6 ч 1 2 б = 5 ч 1 6,5 24,5 29,5

2 Шалагин Владимир КМС 23 ч 1 4 б = 10 ч 1 6 б = 5 б = 1 ч = 9 ч 1 5 21,5 28

3 Шаяхметов Линат МС 10 б = 11 ч 0 20 ч 1 16 б 1 9 ч = 17 б 1 4 б 1 5 19,5 24

4 Покотаев Владислав КМС 14 б 1 2 ч = 5 б = 11 ч = 12 б 1 8 б 1 3 ч 0 4,5 24,5 29,5

5 Кудряшов Сергей МС 20 ч 1 6 б = 4 ч = 17 б 1 2 ч = 10 б 1 1 б 0 4,5 23 29,5

6 Богдан Давид КМС 22 б 1 5 ч = 19 б 1 2 ч = 1 б 0 9 б = 10 ч 1 4,5 21 27,5

7 Маслов Кирилл 2 1 б 0 18 ч 1 14 б 1 9 б = 8 ч 0 12 ч 1 17 б 1 4,5 21 27,5

8 Шаяхметов Ильдар 1 24 б 1 19 ч = 11 б 1 1 ч 0 7 б 1 4 ч 0 13 б 1 4,5 19 25,5

9 Смирнов Андрей МС 15 ч 1 12 б 1 1 б 0 7 ч = 3 б = 6 ч = 2 б 0 3,5 26 32,5

10 Габдуллин Михаил КМС 3 ч = 21 б 1 2 б 0 19 ч 1 14 б 1 5 ч 0 6 б 0 3,5 22,5 27,5

11 Рубель Максим МС 21 ч = 3 б 1 8 ч 0 4 б = 17 ч 0 15 б = 19 ч 1 3,5 20,5 25,5

12 Сухоруков Костантин 1 13 б 1 9 ч 0 16 ч = 21 б 1 4 ч 0 7 б 0 22 б 1 3,5 19,5 24

13 Ярмош Илья КМС 12 ч 0 15 б 1 17 ч 0 20 б = 21 ч 1 16 б 1 8 ч 0 3,5 18,5 23

14 Шульгин Виктор 1 4 ч 0 23 б 1 7 ч 0 15 б 1 10 ч 0 19 б = 21 ч 1 3,5 17,5 22

15 Сасковец Евгений 1 9 б 0 13 ч 0 18 б 1 14 ч 0 22 б 1 11 ч = 23 б 1 3,5 16,5 20

16 Конин Александр КМС 19 б 0 24 ч 1 12 б = 3 ч 0 23 б 1 13 ч 0 18 б 1 3,5 14 19

17 Бакуров Вячеслав КМС 18 б 1 1 ч 0 13 б 1 5 ч 0 11 б 1 3 ч 0 7 ч 0 3 24 30,5

18 Ханипов Руслан 2 17 ч 0 7 б 0 15 ч 0 22 ч 1 24 б 1 20 б 1 16 ч 0 3 15 19,5
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№ Фамилия Имя Звание 1.Тур 2.Тур 3.Тур 4.Тур 5.Тур 6.Тур 7.Тур Очки BH1 BH2

19 Горбач Василий КМС 16 ч 1 8 б = 6 ч 0 10 б 0 20 ч = 14 ч = 11 б 0 2,5 21 25,5

20 Педько Сергей КМС 5 б 0 22 ч 1 3 б 0 13 ч = 19 б = 18 ч 0 24 ч = 2,5 16 21

21 Тимергазин Радик 1 11 б = 10 ч 0 24 б 1 12 ч 0 13 б 0 23 ч 1 14 б 0 2,5 15,5 19

22 Спиридонов Александр 1 6 ч 0 20 б 0 23 ч 1 18 б 0 15 ч 0 24 б 1 12 ч 0 2 14 18,5

23 Гай нулин Артем 2 2 б 0 14 ч 0 22 б 0 24 ч 1 16 ч 0 21 б 0 15 ч 0 1 15,5 20,5

24 Кириллович Алексей 1 8 ч 0 16 б 0 21 ч 0 23 б 0 18 ч 0 22 ч 0 20 б = 0,5 14,5 19

Главный спортивный судья – спортивный  судья первой  категории Озеров С.С.

Зам. главного спортивного судьи – спортивный  судья первой  категории Парфенов П.В.

Главный спортивный судья-секретарь – спортивный  судья всероссий ской  категории Костиков С.К.
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